1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

             PROJETO DE LEI Nº 51 DE 2011
    AUTÓGRAFO Nº 49 DE 2011
DISPÕE SOBRE PRORROGAÇÃO DE PRAZO ESTABELECIDO NA LEI MUNICIPAL Nº 4.733, DE 05 DE MARÇO DE 2009.
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:
Art. 1º O prazo para término das obras de implantação do projeto industrial da empresa CORTAG – INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA., estabelecido no art. 2º, da Lei Municipal nº 4.733, de 5 de março de 2009, fica prorrogado para mais 2 (dois) anos, a contar da promulgação da presente Lei, sem prejuízo dos benefícios fiscais constantes na Lei Municipal nº 4.748, de 16 de abril de 2009.
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim,  17 de maio de 2011

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

Presidente da Câmara

VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO

1º Vice-Presidente

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

2º Vice-Presidente

VEREADORA DRª MARIA ALICE FERNANDES MOSTARDINHA

1ª Secretária

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

2ª Secretário

Projeto de Lei nº 51 de 2011.
Autoria: Poder Executivo Municipal

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]